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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81501044J

2. Data e Regjistrimit 01/03/2018
3. Emri i Subjektit Project Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr 8,Rruga Tafaj, 
Vila Nr. 28, 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shkrim projektesh. Zbatim Projektesh.Projekte teknologjike 

ne fushen e Turizmit (platforma dixhitale, hotele. plazhe. 
emergjenca civile etj. Video dhe foto 360 grade. Spote 
Promocionale,fushata sensibilizuese. Krijim dhe prodhim 
produksione televiziv, evente, aktivitete ne fushen e turizmit, 
kulture, sport, edukim, agrikulture. Zbatim Projektesh 
elektrike dhe Energjitike.Ndertim impiante energjitik dhe 
alternative. Konsulence ne fusha te ndryshme (turizem. 
ekonomi ,tregti. media, bujqesi, energji, sport) .Import-
export.Pasuri te paluajtshme, shitje-blereje asetesh. Zhvillim 
Projektesh Ambienti ne bujqesi dhe blegtori. Hidrokarbure, 
tregti, transport, zbatim projekti. Me qellim kryerjen e 
aktiviteteve te mesiperme Shoqeria mund te ushtroje 
veprimtarine e saj ne Shqiperi dhe jashte saj e te kryeje cdo 
aktivitet tjeter te lidhur, ndihmes, te ngjashem, plotesues apo 
te dobishem per permbushjen e objektit te saj. Per 
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permbushjen e objektit te saj, Shoqeria mund te.Te zoteroje 
direkt ose indirekt pjesemarrje ne shoqeri dhe/ose 
sipermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, qe kryejne 
aktivitete te njejta, te ngjashme apo te lidhura me aktivitetin 
e saj ose qe mund te ndihmojne ne realizimin e objektit te 
Shoqerise. Te kryeje cdo aktivitet e transaksion tregtar, ne 
lidhje me pasuri te luajtshme e te paluajtshme.Te jape 
dorezani, hipoteka, garanci reale dhe/ose personale. Te 
themeloje dege, zyra perfaqesimi dhe ne pergjithesi te kryeje 
cdo aktivitet tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji. 
Iv Tase10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2018                Deri: 14/02/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori nuk mund te marri hua nga Shoqeria apo te 
leshoje garanci, dorezani, ne emer dhe per llogari te 
Shoqerise, per hua dhe financime te dhena nga te 
tretet.Perfaqeson shoqerine ne marredhenie me te tretet.Do te 
miratohen paraprakisht me shkrim nga Ortaket te gjitha 
veprimet e administratorit te vetem qe sjellin nje 
angazhim/detyrim per Shoqerine per shumat mbi 15.000 
Euro per cdo veprim. Administratori mban pergjegjesi per 
veprimet e kryera gjate administrimit te Shoqerise dhe mund 
te delegoje te trete per te kryer veprime dhe akte te caktuara, 
ne emer dhe per llogari te Shoqerise Ne cdo rast, 
administratori do te jete pergjegjes per veprimtarine e te 
treteve qe ka autorizuar.  

12. Ortakët IvTase
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BlerinaXhafa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RediFrashëri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PRODEV
Telefon: 0693277770  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-670333-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12193B4-04E2-4D59-9A63-2AD1104AFF8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481CC788-5E1F-4050-A91E-DADF775EB6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C08FEA-3DEB-4113-BEB3-E1459571E7C3

